
2024年 8月 

お得意様各位 

株式会社トヨネスト 

 

お取引価格改定のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く 

御礼申し上げます。 

 さて、ご高承のとおり、壁装材・床材・ファブリックといったインテリア関連商品の原材料 

等の価格上昇が続いており、仕入先様の労務費、物流費、エネルギー費、設備更新などのコスト 

も上昇を続けております。 

更なる原材料・製造コストの高騰・生産能力の逼迫・労働力不足に対する人材確保など、物流 

環境の変化を背景に商品の安定供給と物流サービスを維持するため「価格改定」の案内を主力 

仕入先様各社より頂戴しております。 

弊社としましては誠に不本意では御座いますが、各メーカー・仕入先様の案内に基づき価格 

改定をさせて頂きたくお願い申し上げます。 

何卒諸事情をご賢察のうえ、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

  

8 月 29 日現在で通知いただいているメーカー様は下記の通りです。 

 

メーカー名          対象商品          価格改定実施日    値上幅 

株式会社サンゲツ       壁装材・床材・ファブリック 2024 年 12 月 1日より 10％～15％ 

リリカラ株式会社       壁装材・床材・ファブリック 2024 年 12 月 2日より 10％～15％ 

トキワ産業株式会社      壁装材・          2024 年 12 月 2日より 10％～15％ 

ルノン株式会社        壁装材・取扱い商品全般   2024 年 12 月 2日より 10％～15％ 

ﾕﾆﾍﾞｰﾙｻｰﾋﾞｽ(株)ｼﾝｺｰﾙ事業部  取扱い商品全般・      2024 年 12 月 2日より 10％～15％ 

田島ﾙｰﾌｨﾝｸﾞ株式会社      床材取扱い商品全般・    2024 年 12 月 27 日より 10％～15％ 

東リ株式会社         床材長尺シート一部.     2024 年 10 月 23日より 上代の改定 

〃            床材タイルカーペット一部･  2024 年 12 月 13 日より 上代の改定 

 

※上記以外のメーカー様も順次 価格改定の通知があるものと予想されます、物件見積りの際はご注意

頂きます様お願い申し上げます。 

※メーカーの「価格改定のご案内」一部につきましては、弊社ホームページ｢お知らせ｣欄からもご覧い

ただけます。 

https://toyonest.jp/category/newsblog/ 

 

 

以上 

https://toyonest.jp/category/newsblog/

